УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

    10  октября  2022г.                                                                                                                 №262

О  проведении апробации модуля

«Организация дополнительного

 профессионального образования»

государственной информационной системы

 «Образование в Челябинской области»

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от

06.10.2022г. №01/2206 «О проведении апробации модуля «Организация дополнительного

профессионального образования» государственной информационной системы «Образование в

Челябинской области», приказа Управления образования Администрации Катав-Ивановского

муниципального района от 07.09.2022г. №232 «О модуле «Организации дополнительного

профессионального образования»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие общеобразовательных организаций Катав-Ивановского

муниципального района с 01-10 ноября 2022г.  в апробации модуля «Организация

дополнительного профессионального образования» государственной

информационной системы «Образование в Челябинской области» (далее

Апробация).

2. Заведующему методическим кабинетом Петровой С.М. обеспечить информационное

и организационное сопровождение Апробации.

3. Руководителям общеобразовательных организаций Катав-Ивановского

муниципального района:

3.1. организовать с 01-10 ноября 2022г. участие в Апробации учителей в соответствии со

списком, утверждённым приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 06.10.2022г. №01/2206;

3.2. обеспечить информационную безопасность при проведении Апробации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Калинину Н.А., заместителя

начальника Управления образования

Начальник Управления образования                                       Е.С.Юрина